
Czerpak elektrohydrauliczny zanurzeniowy C2A -2,8 
AMFIBIA
Nr art.: DD1701

Czerpak elektrohydrauliczny C2A-2,8 zanurzeniowy : do załadunku materiałów  w stanie luźnym o gęstości nasypowej

2,8 t / m
2
. Idealny do wykorzystania przy transporcie błota, gruzu, żwiru,szlamu, kamienia itp.



Zalety:

solidna 
konstrukcja 
ze 
stali 
o 
wysokiej 
wytrzymaoci;

moe 
pracowa 
pod 
kadym 
ktem 
w 
zakresie
 
± 
60º;

krawdzie 
szczk 
zabezpieczone 
przed 
zuyciem 
i 
starciem;

powierzchnia 
zabezpieczona 
powok    
EPOXI-
TAR(przed 
rdz 
i 
utlenianiem) 
dla 
konstrukcji 
stalowych 
zanurzonych 
w 
wodzie;

nie 
wymaga 
konserwacji 
i 
uszczelniania;

krótki 
czas 
otwierania 
i 
zamykania 
upin 
chwytaka. 

Charakterystyka:

pojemność 
0,1 - 
2,0 
m
3
;

ucho 
do 
podwieszania 
na 
suwnicy;

zaprojektowany 
i 
wykonany 
zgodnie 
z 
normą 
FEM 
1001/98 
cz.I.

Dokumentacja:
 

Deklaracja 
Zgodnoci 
CE, 

instrukcja 
eksploatacji 
obsugi 
i 
konserwacji.

Gwarancja bezpieczeństwa:

wszystkie projekty czerpaków sprawdzane są Metodą Elementów 
Skończonych ( z jęz. ang. FEM- Finite Element Method); za pomocą tej 
metody w mechanice komputerowej bada się wytrzymałość konstrukcji, 
odkształcania, naprężenia, przepływ cieczy itp.;
testy operacyjne. 

 

Dane techniczne

C2A-2,8 C2A-
100

C2A-
150

C2A-
250

 
C2A-
300

C2A-
500

C2A-
750

C2A-
1000

C2A-
1250

C2A-
1500

C2A-
1750

C2A-
2000

Pojemność 
[m3] 0,1 0,15 0,25 0,3 0,5 0,75 1,0 1,25 1,5 1,75 2,0

Silnik 40 
%  ED 
[kW]

3,0 3,0 4,0 4,0 4,0 5,5 7,5 11,0 11,0 15,0 15,0

Pobór 
prądu 
400 V [A]

6,7 6,7 8,95 8,95 8,95 11,5 15,5 22,0 22,0 28,5 28,5

Ciśnienie 
robocze 
[bar]

100 100 120 120 120 130 160 160 160 190 190

Czas 
zamykania 
[s]

5 5 6 6 9 9 9 10 10 12 12

Czas 
otwierania 
[s]

3 3 4 4 5 5 5 5 5 6 6



Udźwig 
suwnicy 
[t]

1,0 1,0 1,25 1,6 2,5 3,2 4,0 5,0 6,3 8,0 8,0

A [mm] 1265 1350 1525 1550 1700 1840 2060 2330 2360 2380 2400

B [mm] 1210 1230 1260 1280 1485 1525 1580 1970 1975 1980 1980

C [mm] 835 835 1165 1190 1310 1580 1890 1980 2240 2270 2300
D [mm] 1060 1215 1550 1575 1770 2035 2450 2470 2525 2585 2610

E [mm] 605 605 605 605 770 770 770 940 940 1200 1200

Masa [kg] 390 420 460 480 650 750 860 1400 1520 1790 1850

 


